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Усниот дел од испитот ќе се одржи на 03.10.2012 година 
(Среда) со почеток во 10 00 часот. Студентите со (*) се условно 
пуштени, со напомена дека за позитивна оцена е потребно на  
усниот дел од испитот да остварат максимален број на поени.


